
HR West Niedersachsen 2023/24
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 928001  Gruppe WJE Vorrunde 7 S

Datum 09.09.2023, Spielbeginn 10:00h  Heimmannschaft TV 01 Bohmte

Spielort Osnabrück, KGS Osnabrück-Schinkel  Gastmannschaft JSG Eicken-Buer-Oldendorf

 

Heimmannschaft

TV 01 Bohmte
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Rosemann, Ann Christin - -

3 Ring, Marlene - - 2

4 Schwickert, Marla - - 2

5 Altewichardt, Jule - - 1

7 Kamm, Sarah - - 1

8 Michael, Leila - -

9 Ikotic, Charlene - - 1

10 Majewska, Ola - -

11 Linkemeyer, Teresa - - 1

12 Thomas, Sophie - -

13 Schmutte Strumpf, Lilith - -

15 Steuwer, Lena - -

16 Luttmer, Lotta - - 1

18 Ansone, Ruta - - 1

A Ellermann, Martin - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

JSG Eicken-Buer-Oldendorf
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Hahn, Wiebke - -

5 Ber, Stella - -

6 Upmeyer, Lotta - -

7 Schabus, Hannah - -

8 Konen, Elsa - -

9 Nowak, Maximillian - - 1

10 Höner zu Siederdissen, Maja - - 1

11 Steinmetzger, Karl - -

12 Riemann, Lina - -

13 Bischoff, Henry - -

A Riemann, Christian - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Hänsler, Ann-Christin - - - - -

Sek. Bolte, Rita - - - - -

Zeitn. Bickel, Katharina - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TV 01 Bohmte

Ergebnis 10:2 (4:0)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 02:02 1:0 Tor 3 Ring, Marlene

Heim 06:26 2:0 Tor 5 Altewichardt, Jule

Heim 09:15 3:0 Tor 18 Ansone, Ruta

Heim 10:44 4:0 Tor 4 Schwickert, Marla

Heim 15:09 5:0 Tor 16 Luttmer, Lotta

Heim 17:45 6:0 Tor 11 Linkemeyer, Teresa

Heim 19:54 7:0 Tor 4 Schwickert, Marla

Heim 21:16 8:0 Tor 7 Kamm, Sarah

Heim 22:34 9:0 Tor 3 Ring, Marlene

Gast 25:43 9:1 Tor 10 Höner zu Siederdissen,

Maja

Heim 26:37 10:1 Tor 9 Ikotic, Charlene

Gast 30:00 10:2 Tor 9 Nowak, Maximillian
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